INDICAÇÃO Nº 73/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, junto

ao setor competente que estude a possibilidade de construção de uma
quadra esportiva na “CEMEI ALICE PIRES”.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, em visita ao local me deparei

com um espaço amplo e sem muito aproveitamento, o que poderia ser

redefinido através da elaboração de um projeto civil, construindo essa

quadra para a inclusão de mais atividade para as crianças do “CEMEI

ALICE PIRES”.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora